
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Саранск Зима 2020 / Групповой этап

  Дата и время проведения   22 марта 2020 19:00   Место проведения   ФОК "Маскаева"

  АЛЬЯНС   ДИНАМО-13

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бочкарев Дмитрий
Ведяйкин Артем
Гагарин Добрыня
Гришакин Алексей
Игонов Артур
Калинин Алексей
Колесниченко Андрей
Куликов Денис
Масеев Михаил
Миляев Сергей
Мишкин Сергей
Муромцев Вячеслав
Рузаев Андрей
Сюбаев Руслан
Фролов Олег
Целин Никита
Чиндяскин Игорь
Шкунов Олег

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гаврилин Сергей
Джалилов Рустам
Карсаков Сергей
Костин Сергей
Кочетков Алексей
Макшанов Илья
Мишин Сергей
Полуешин Дмитрий
Резепов Андрей
Рубцанов Константин
Саврушкин Алексей
Сапожников Роман
Сафронов Александр
Сюбаев Дмитрий
Туянов Святослав
Шургая Юрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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